
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.c art. 58 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
w związku z Uchwałą Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2018 r. (z zm.) oraz Uchwałą Nr III/16/2018 z dnia 27 grudnia 
2018 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce (ze zm.) uchwala co 
następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu na realizację zadania pn: „Zapewnienie dostawy wody dla mieszkańców miejscowości Korytów, 
Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej" w wysokości 2.455.000,00 zł w latach:

1. w 2019 roku transza w kwocie 306.875,00 zł,

2. w 2020 roku transza w kwocie 1.227.500,00 zł,

3. w 2021 roku transza w kwocie 920.625,00 zł.

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022-2026.

2. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

§ 3. 1. Ustanawia sie zabezpieczenie planowanej pożyczki, o której mowa w § 1 w formie weksla In 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Harmonogram spłaty ujęto w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gaworzyce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: FA77F38E-2320-415C-83EA-0A2205BAD16C. Podpisany



UZASADNIENIE

Gmina Gaworzyce w latach 2019-2021 będzie realizowała zadanie inwestycyjne pn. „Zapewnienie
dostawy wody dla mieszkańców miejscowości Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę sieci
wodociągowej”. Szacunkowa wartość zadania będzie wynosiła 3.435.185,93 zł. Z uwagi na brak
możliwości sfinansowania zadania środkami własnymi, zaciąga się pożyczkę z WFOŚ i GW we
Wrocławiu w wysokości 2.455.000,00 zł natomiast wkład własny to kwota 980.185,93 zł. Finansowanie
i realizacja rozłożone są na lata 2019-2021:

1. Rok 2019 - wartość zadania ogółem 377.456,25 zł w tym środki własne 70.581,25 zł, pożyczka
306.875,00 zł,

2. Rok 2020 - wartość zadania ogółem 1.717.592,97 zł w tym środki własne 490.092,97 zł, pożyczka
1.227.500,00 zł,

3. Rok 2021 - wartość zadania ogółem 1.340.136,71 zł w tym środki własne 419.511,71 zł, pożyczka
920.625,00 zł. Spłata pożyczki planowana jest na lata 2022-2026.

Id: FA77F38E-2320-415C-83EA-0A2205BAD16C. Podpisany




